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本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。 本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。
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No.200-2カタログ No.200-2カタログこのマークの製品はRoHS指令に対応しています。

【環境対応マークの見方】
このマークの製品はRoHS指令に対応しています。

【環境対応マークの見方】

薄型アジャスター TG型
■特　長
● 筐体のデザインを損ねない薄型構造です。
● 取り付けしやすいよう、底部の外周はすべり止めを付けています。
●底部には、取り付けに便利な十字穴付です。

CAD

TG-40 TG-30WT TG-20

注文コード 耐荷重kgfd 耐荷重N 1箱 1カートン品番 質量色 D H S
200-140-240
200-936-848
200-142-501
200-936-849
200-142-520
200-936-850

100kgf

150kgf

180kgf

M8

M10

M10

  980N

1470N

1764N

TG-20

TG-30

TG-40

TG-20WT

TG-30WT

TG-40WT

11g 120ヶ 720ヶ

25g 100ヶ 600ヶ

36g   60ヶ 360ヶ

100kgfM8   980N 11g 120ヶ 720ヶ

180kgfM10 1764N 36g   60ヶ 360ヶ

150kgfM10 1470N 25g 100ヶ 600ヶ

ホワイト
20 21 15

30 26 20

40 26 20

ダークグレー

ホワイト
ダークグレー

ホワイト
ダークグレー

20 21 15

40 26 20

30 26 20

2

1
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H

十字穴
φD

d

S

No.
①
②

部品名
本体
ねじ部

材料
ポリアミド（PA）

鋼

仕上/色
ダークグレー、ホワイト
有色クロメート処理

P280　ファイル名：TG-20.indd

アジャスター MKR-N型 首振り機構付
■特　長
●  アジャスター本体は約10°の首振り機構を持っています。床面に傾斜があ
る場合でも本体を垂直に保ちます。

● 首振り機構によって荷重が分散するため、耐久性があります。
● 本体と底部が二重構造のため、取付製品を軽く持ち上げた状態で高さ調節
が行えます。

●底部は滑りにくいエラストマー製です。
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MKR-N50M10H60 MKR-N50M10H60以外

200-141-305 MKR-N50N3

200-141-302
200-141-303
200-141-304
200-140-100

注文コード
200-141-300
200-141-301

耐荷重N 耐荷重kgf

80kgf

60kgf
60kgf
70kgf
70kgf
80kgf

784N

588N
588N
686N
686N
784N

1箱 1カートン

20ヶ 120ヶ

品番

MKR-N50M10H60

D1 SD2 Hd 質量
MKR-N32M10 33 2227  36M10 35g 80ヶ 480ヶ
MKR-N32N3 33 2227  36W3/8 35g 80ヶ 480ヶ
MKR-N40M10 41 2234  37M10 45g 50ヶ 300ヶ
MKR-N40N3 41 2234  37W3/8 40g 50ヶ 300ヶ
MKR-N50M10 51 2244 37.5M10 60g 20ヶ 120ヶ

51 44.544  60M10 60g

h
 14
 14
 15
 15
15.5
15.5

80kgf784N 20ヶ 120ヶ51 44 37.5W3/8 55g15.5 22

材料 仕上/色
鋼 有色クロメート処理

No.
①

部品名
本体

③ カバー
④ 底部

ポリアミド（PA） ブラック
エラストマー（TPE） ブラック

鋼 クロムめっき② 本体

P280　ファイル名：MKR-N32M10.indd

アジャスター MKR-N32型 首振り機構付
■特　長
●アジャスター本体は約10°の首振り機構を持っています。床面に傾斜があ
る場合でも、本体を垂直に保ちます。

●首振り機構によって荷重が分散するため、耐久性があります。
●取り付けしやすいよう、底部の外周はすべり止めを付けています。
●  本体と底部が二重構造のため、荷重がかかった状態でも、本体を手で廻し
て高さ調節が行えます。

●  底部は滑りにくいエラストマー製で、床面を傷めません。
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■使用例

耐荷重kgf
46kgf
46kgf

注文コード
200-149-228
200-149-229

耐荷重N 質量 1箱
31g 50ヶ

品番
　MKR-N32DG32

色
ダークグレー

　MKR-N32GR32 グレー 31g

1カートン
300ヶ454N

50ヶ 300ヶ454N

No. 部品名 材料 仕上/色
クロムめっき

ダークグレー、グレー
ブラック

鋼
ポリアミド（PA）

エラストマー（TPE）

本体
カバー
底部

①
②
③

P280　ファイル名：MKR-N32DG32.indd

アジャスター TN型
■特　長
　プラスチック製の底部により床面を傷めません。
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No. 部品名 材料 仕上/色
クロムめっき
ナチュラル

有色クロメート処理

鋼
ポリエチレン（PE）

鋼

本体
底部
ねじ部

①
②
③

注文コード
200-140-246
200-140-247
200-140-248

耐荷重kgf
  80kgf
100kgf
100kgf

品番 D h1 h2 S
TN-25 25 15 12 25
TN-35 35 16.5 13.5 25
TN-45 43.5 16.5 13.5 32

d
M8
M10
M10

耐荷重N
784N
980N
980N

質量
20g
30g
40g

1箱
100ヶ
  50ヶ
  40ヶ

1カートン
1,000ヶ
   500ヶ
   400ヶ

CAD

P281　ファイル名：TN-25.indd
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アジャスター／首振り機構付 樹脂・鋼製、鋼製
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アジャスター 樹脂・鋼製／薄型、首振り機構付
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